

### ماجرای عجیب دروازهبان اینتر

دروازه‌بان تیم اینترمیلان داستان عجیب و غریبی را در این باشگاه تجربه کرده است.الکس کورداز، دروازه‌بان ۴۰ ساله تیم اینتر برای دومین بار پس از ۱۹ سال، درون دروازه این تیم قرار گرفت. کورداز سال ۲۰۰۴ نخستین بازی خود را برای اینتر در جام حذفی ایتالیا مقابل یوونتوس انجام و پس از آن ۹ بار تیم خود را تغییر داد. این دروازه‌بان ایتالیایی سال ۲۰۲۱ به عنوان دروازهبان سوم، به اینتر بازگشت و شنبه گذشته در آخرین بازی نترآزوری در سری آ، مقابل تورینو به میدان رفت.حساب کاربری اینتر در اینستاگرام نیز با اشاره به فاصله ۱۹ ساله میان بازی اول و دوم کورداز برای این تیم نوشت: بعد از این همه وقت!؟

■ ■ ■

### اینفانتینو: پرسپولیس‌ها سختکوش‌ و از خود گذشته بودند

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در پیامی قهرمانی‌های پرسپولیس را تبریک گفت.
جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در پیامی قهرمانی‌های باشگاه پرسپولیس را تبریک گفت.
در قسمتی از نامه اینفانتینو که خطاب به رئیس فدراسیون به رشته تحریر درآمده نوشته شده است: باعث افتخار من است که قهرمانی پرسپولیس در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لیگ برتر ایران، همچنین قهرمانی در جام حذفی را به باشگاه پرسپولیس تبریک بگویم. این عناوین بدون سختکوشی، اشتیاق و ازخودگذشتگی تمام تیم در باشگاه میسر نبود و همه مجموعه به آن افتخار می‌کند. لطفاً پیام تبریک من را به تمام افرادی که در این موفقیت مشارکت داشتند برسانید. از این فرصت استفاده می‌کنم تا از طرف جامعه فوتبال مراتب تشکر خود را به فدراسیون فوتبال ایران به جهت توسعه و شکوفایی فوتبال در ایران و منطقه اعلام کنم.

■ ■ ■

### فرصت ۴۸ ساعته استقلال به سایننتو



سرپرست مدیرعاملی استقلال اعلام کرد سایننتو ۴۸ ساعت برای پاسخ دادن به پیشنهاد سرمربیگری این تیم فرصت دارد. به گزارش ایسنا، سیدحجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال اعلام کرد روز گذشته جلسه‌ای را با مدیر برنامه سایننتو برگزار کرده است. مدیر برنامه سایننتو به باشگاه اعلام کرده تا ۴۸ ساعت آینده این مربی درباره حضور در این باشگاه برای فصل آینده تصمیم‌گیری خواهد کرد. کریمی اعلام کرد در صورتی که سایننتو تا ۲ روز آینده تصمیم‌گیری نکند سرمربی استقلال روز پنجشنبه با کارگروهی که مشخص شده معرفی خواهد شد.سایننتو و استقلال در مذاکره برای ادامه همکاری برای دومین سال نیازمند توافق دوباره هستند. کریمی چندی قبل اعلام کرده بود سایننتو خواهان مبلغی از استقلال شده که می‌تواند تکرار ماجرای استراماچونی در این تیم باشد. کریمی بعد از شکست در داری و از دست دادن جام حذفی درباره تمدید قرارداد سایننتو گفته بود: هفته پیش با وکیل سایننتو جلسه‌ای در رابطه با تمدید قرارداد گذاشتیم. در قرارداد سایننتو بندی وجود دارد که برای فصل جدید باید ۷۲۰ هزار یورو به او پرداخت کنیم. مبلغ قرارداد را بالاتر برده بودند و مبالغی خواستند که من به خاطر منافع باشگاه قبول نکردم. آماده تمدید بودیم ولی مبالغ را بالا برده‌اند. وقتی به ایران آمدند قراردادی به ارزش ۶۲۰ هزار یورو با یورو ۳۰ هزار تومانی بستند اما الان با یورو ۶۰۰ هزار تومانی مبلغی را بالا برده‌اند که من اگر قبول می‌کردم یک استراماچونی دیگر برای باشگاه ایجاد می‌شد.

■ ■ ■

### برکناری آرش میراسماعیلی از ریاست فدراسیون جودو

رئیس فدراسیون جودو از سمت خود برکنار شد. با حکم وزیر ورزش و جوانان نصرالله پیرچهره جانشین آرش میراسماعیلی و سرپرست فدراسیون جودو شد. مراسم معارفه سرپرست جدید فدراسیون جودو چهارشنبه برگزار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران از جمله سوابق پیرچهره در ورزش کشور است. آرش میراسماعیلی برای دومین مرتبه متوالی در تاریخ ۲۲ اسفند سال گذشته به عنوان رئیس فدراسیون جودو انتخاب شده بود.

■ ■ ■

### رکورد بین‌المللی کامپوند ایران بعد از ۹ سال شکسته شد

محمدصالح پالیزبان، کماندار ملی پوش ایران، در مرحله سوم کاپ آسیا رکورد بین‌المللی کامپوند ایران را بعد از ۹ سال شکست، به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی با کمان، مرحله مقدماتی مسابقات تیراندازی با کمان مرحله سوم کاپ آسیایی سنگا پور روز سه‌شنبه، ۱۶ خردادماه برگزار شد و در پایان مرحله مقدماتی کامپوند مردان، محمدصالح پالیزبان بعد از ۹ سال رکورد ایران را شکست. وی با ثبت رکورد ۷۱۴ در رده نخست مرحله مقدماتی ایستاد. پیش از این، رکورد کامپوند ایران در میادین بین‌المللی در اختیار اسماعیل عبادی بود که در بازی‌های آسیایی اینچئون ۲۰۱۴ موفق شده بود امتیاز ۷۱۰ را به نام خود ثبت کند. به این ترتیب پالیزبان بعداز ۹ سال؛ ۴ امتیاز رکورد ایران را شکست. میلاد رشیدی در مقدماتی کامپوند با امتیاز ۷۰۵ در رده هفتم ایستاد. محمدعلی کریمی با امتیاز ۶۹۲ در رده سی‌ویکم قرار گرفت و از زمین پاک‌زاد با امتیاز ۶۹۲ در رده سی‌وچهارم قرار گرفت. در مرحله مقدماتی ریکرو ناتوان نیز مهتا عبداللهی با امتیاز ۶۲۲ در رده سی‌ودوم قرار گرفت. یسنا پورماهانی با امتیاز ۶۲۰ در رده سی‌وچهارم قرار گرفت و مینیا فلاح با امتیاز ۵۸۲ در جایگاه چهل‌وهشتم ایستاد.



#### سرمربی جدید نساجی معرفی شد

سرمربی تیم فوتبال نساجی انتخاب شد. سیدمهدی رحمتی سرمربی فصل گذشته اومینیوم اراک، هدایت نساجی مازندران را بر عهده گرفت. رحمتی بعد از نظر جمعی اعضای هیات مدیره، به‌عنوان سرمربی جدید نساجی مازندران، قرارداد ۲ ساله‌ای را با باشگاه امضا کرد. رحمتی در فصل گذشته تیم اومینیوم اراک را به جایگاه هشتم لیگ بر تر رساند، همچنین یک فصل قبل از آن نیز با این تیم به فینال جام حذفی صعود کرد.

### وزارت ورزش با وجود اصرار سازمان خصوصی‌سازی به مجمع ۲باشگاه سرخابی تنفس داد

# تعویق تغییرات



مواقع بحران و ناکامی کسی سراغ سازمان خصوصی‌سازی نمی‌رود، از این‌رو انتخاب اعضای جدید را به تأخیر انداختند.

■ **۲۸ نفر نامزد بودند**

در شرایطی که قرار بود هیات مدیره باشگاه استقلال تغییر کند و شش‌رابط ۲۸ نامزد برای حضور در این باشگاه بررسی شده بود اما این موضوع به هفته آینده موکول شد. مجموع عمومی فوق‌العاده باشگاه استقلال در حالی صبح دیروز برگزار شد که قرار بود هیات مدیره آبی‌پوشان تغییر کند و نفرات جدید معرفی شوند اما تنها ۲۳ دقیقه از شروع مجمع گذشته بود که این جلسه خاتمه یافت. وزیر ورزش و اعضای هیات مدیره استقلال در این جلسه غایب بودند تا تصمیم برای تغییرات از سوی سازمان خصوصی‌سازی را تحت تأثیر قرار دهند. طبق اعلام پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان قرار شد یکشنبه هفته آینده مجمع باشگاه استقلال بار دیگر تشکیل جلسه دهد تا درباره اعضای هیات‌مدیره تصمیم‌گیری شود.

■ **چرا مجمع استقلال شروع نشده، پایان یافت؟**

جلسه مجمع باشگاه استقلال با حضور ۲ سهامدار این باشگاه برگزار شد.

صبح دیروز مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال با حضور نماینده‌های وزارت ورزش، وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت دادگستری برگزار شد. در حالی‌که پیش از این اعلام شده بود جلسه برای تغییر و تحولات هیات مدیره باشگاه استقلال برگزار می‌شود اما امنیت مدیران این باشگاه سوال‌برانگیز بود و می‌توان گفت این اتفاق نشانه اعتراض به اصرار حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی برای برگزاری هر چه زودتر مجمع باشگاه استقلال و مشخص شدن ترکیب هیات مدیره این باشگاه است.

بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد لیست ارائه‌شده توسط قربان‌زاده برای معرفی اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال حاوی افرادی است که مطرح نیستند. به همین خاطر وزارت ورزش پیش از این‌سه وزارت اقتصاد اعلام کرده بود باید بررسی بیشتری روی این افراد شود و مجمع به تعویق بیفتد

### شکست تیم ملی والیبالی ایران برابر ژاپن با نتیجه ۳ بر صفر

## گام لرزان



ملی‌پوشان ایران در دومین دیدار خود فردا ساعت ۱۲ و ۱۲۰ دقیقه به وقت ایران به مصاف لهستان می‌روند.

■ **موسوی: ژاپنی‌ها مثل ماشین والیبالی بازی کردند**

کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران گفت: ژاپنی‌ها مثل یک ماشین والیبالی بازی کردند و در طول مسابقه تیم ما را تحت فشار گذاشتند. سیدمحمد موسوی، کاپیتان تیم ملی ایران پس از مسابقه ایران و ژاپن در چارچوب مسابقات لیگ ملت‌های والیبالی اظهار کرد: ابتدا به تیم ژاپن تبریک می‌گویم، بی‌نظیر بازی کردند. البته از پیش می‌دانستیم شرایط سختی را برای تیم ما ایجاد می‌کنند اما نه تا این حد. این تیم توپ‌گیری‌های فوق‌العاده‌ای داشت. آنها سرویس‌های خوبی زدند و هدفمند بازی کردند. موسوی در ادامه با تأکید بر اینکه ژاپنی‌ها مثل یک ماشین، والیبالی بازی کردند، افزود: بازیکنان ژاپن در طول بازی تیم ایران را تحت فشار گذاشتند. یک سری بازیکن جوان در تیم کشورمان هستند که هنوز

تیم ملی والیبالی ایران در نخستین دیدار خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ در یک بازی یک‌طرفه مقابل ژاپن شکست خورد. تیم ملی والیبالی ایران در نخستین دیدار خود از هفته اول لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۳ دیروز به مصاف تیم ژاپن رفت و با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۹) شکست خورد. ایران سال گذشته نیز در لیگ ملت‌ها با همین نتیجه مغلوب ژاپن شده بود و در المپیک توکیو هم توسط این تیم حذف شد تا برد ژاپن برای ایران دوباره تبدیل به کار دشواری شود. ترکیب ابتدایی ایران در این بازی شامل سیدمحمد موسوی، جواد کریمی، پوریا حسین‌خانزاده، محمدرحیم اسفندیار، محمدرضا حضرت‌پور، امین اسماعیل‌نژاد و محمد ولی‌زاده بود.

■ **ست اول ۲۵ بر ۱۶ ژاپن**

بازی با امتیازگیری ژاپن آغاز شد و ۳ امتیاز از تیم ایران پیش افتاد. بهروز عطایی برای اینکه روند امتیازگیری ژاپن را متوقف کند، درخواست مسابقات ترک کرد. پس از بازگشت تیم‌ها به زمین محمد موسوی با پاس سرعتی کریمی نخستین امتیاز ایران را به دست آورد. ضعف دفاع و دریافت در تیم ملی در این ست به چشم می‌آمد و ژاپن ۱۷ بر ۷ پیش افتاد. با افزایش اختلاف امتیاز، سرمربی تیم ملی، مرتضی شریفی را به جای اسفندیار به زمین فرستاد. در نهایت ایران ۲۵ بر ۱۶ نتیجه را در ست نخست واگذار کرد.

■ **ست دوم ۲۵ بر ۲۲ ژاپن**

۲ تیم در دقایق اول پایاپای پیش رفتند. محمد موسوی در دفاع روی تور و مرتضی شریفی در خط حمله خوب عمل کردند. ایران برای نخستین بار در این دیدار بر ۷ بر ۶ جلو افتاد. در ادامه رالی زیبایی بین ۲ تیم شکل گرفت که در نهایت ایران با دفاع روی تور توانست امتیاز این رالی را به دست بیاورد.

## شکست دشمن در جایگزین‌سازی برای جمهوری اسلامی

ادامه از صفحه اول

نگاه

... نخبران قرار داده است تا به واسطه تغییر

نسل نوجوان و جوان ایرانی، ریل‌گذاری برای تغییر ذهن نسبت به جایگزین‌سازی بعد از انقلاب اسلامی را تسهیل کند، از این رو تمام مراکز غرب دست به دست هم داده‌اند تا در موضوع مهاجرت نخبران ایرانی، از هیچ تلاشی برای سپاهنمایی دریغ نکنند. از سوی دیگر، به واسطه آستید‌برگیرا و عوامل نفوذی، آماده‌سازی ذهنی نخبه ایرانی را دنبال می‌کنند و شرایط را برای مهاجرت افراد فریب‌خورده مهیا می‌کنند. در کنار این روند اما روی‌ها در جمهوری اسلامی نشان داده است جوان نخبه ایرانی، علم و پیشرفت کشور را در دستانتش گرفته و به راه خود ادامه می‌دهد، این اعتقاد هم در میان جوانان منافق حرم خود را نشان می‌دهد و هم در عرصه مسائل علمی، نظامی و صنعتی.

۳- در کنار ۲ مصداق فوق، یکی دیگر از مصادیق کاهش امید در جهت متوقف کردن نسل جوان ایرانی، القای بین‌ست و پاس‌آلود

آبدیده نشده‌اند و قطعاً در آینده حرف‌های بیشتری برای گفتن دارند، بازیکنانی که در این شرایط و با این حجم تماشاگر ژاپنی تاکنون بازی نکرده‌اند و مسلماً برای‌شان مسابقه در چنین شرایطی سخت است. قطعاً در آینده تیم نتایج بهتری کسب خواهد کرد. من قبلاً هم گفتم تیم ایران تنها برای یک بازی نبامده و در مسابقات آینده به امید خدا نتایج بهتری کسب خواهیم کرد. کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران در پایان گفت: یک س سری اشتباهات بچگانه داشتیم که احساس می‌کنم طبیعی است. بازی اول است و ۳-۲ ماه است از شرایط مسابقه دور بودیم. در گذشته هم در بازی اول خوب والیبالی بازی نکردیم چون شرایط تمرین با بازی کاملاً متفاوت است. البته این نباید بهانه باشد که ۳ بازی آینده راز دست بدهیم. با تیم‌های خوبی مسابقه داریم و ان‌شاءالله بتوانیم ذهن خود را ریکاوری کرده و برای مسابقه بعد آماده شویم.

■ **اسماعیل‌نژاد امتیازآورترین بازیکن ایران**

امین اسماعیل‌نژاد با کسب ۱۱ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران را در دیدار با ژاپن به خود اختصاص داد. شاکرگان بهروز عطایی در مجموع ست‌های این مسابقه ۵۷ امتیاز کسب کردند که به ترتیب ۲۹ امتیاز در حمله، ۶ امتیاز در دفاع، ۳ امتیاز سرویس و ۱۹ امتیاز از اشتباهات بازیکنان ژاپن بود. همچنین بازیکنان تیم ملی ژاپن نیز در مجموع ست‌های این مسابقه ۷۵ امتیاز کسب کردند که شامل ۴۷ امتیاز حمله، ۴ دفاع، ۴ امتیاز سرویس و ۲۰ امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود. امین اسماعیل‌نژاد با کسب ۱۱ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران را به‌دست آورد و یوکی ایشیکاوا با کسب ۲۰ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن تیم ژاپن در این مسابقه بود.

